РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «22» февраля 2013 г.

                                                  № 223-рс

г. Болхов

Об отмене нормативно - правовых
актов Болховского районного Совета

народных депутатов

В целях приведения реестра нормативно – правовых актов Болховского районного Совета народных депутатов в соответствие действующему законодательству РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,

Болховский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими законную силу следующие нормативно – правовые акты:

1) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 14.02.1992 г. № 30 «О мерах по социальной защите населения в условиях повышения цен»;

2) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 14.02.1992 г. № 32 «О плате за землю»;

3) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 14.02.1992 г. № 33 «О приватизации жилищного фонда в Болховском районе»;

4) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 14.02.1992 г. № 39 «О фонде имущества района»;

5) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 21.05.1992 г. № 41 «О местных налогах и порядке их взыскания»;
6) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 26.11.1992 г. № 104 «Об аренде основных средств муниципальных предприятий, учреждений, организаций»;

7) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 09.04.1992 г. № 28 «О фонде имущества района»;
8) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 09.04.1992 г. б/н  «Об освобождении от уплаты земельного налога на 1992 год»;

9) Решение Болховского районного Совета народных депутатов от 09.04.1992 г. б/н «О программе приватизации муниципального имущества в Болховском районе на 1992 год»;

10) Постановление Болховской районной думы от 11.04.1996 г. № 7 «О принятии Устава (Основного Закона) Болховского района»;
11) Постановление Болховского районного Совета народных депутатов от 28.10.2005 г. № 142-рс «Об установлении земельного налога»;

12) Постановление Болховского районного Совета народных депутатов от 26.05.2006 г. № 18-рс «О внесении изменений и дополнений в постановление районного Совета народных депутатов от 28 октября 2005 года № 142 - рс «Об установлении земельного налога»;

13) Постановление Болховского районного Совета народных депутатов от 28.10.2005 г. № 143-рс «Об установлении налога на имущество физических лиц»;
14) Постановление Болховского районного Совета народных депутатов от 26.05.2006 г. № 17-рс «О внесении изменений в постановление районного Совета народных депутатов от 28 октября 2005 г. № 143-рс «Об установлении налога на имущество физических лиц».

2. Направить настоящее решение Главе Болховского района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Глава Болховского района                                                                   М.Л. Дорофеев